
III KATEGORIA  - USŁUGI GASTRONOMICZNE, HANDLOWE, NOCLEGOWE ORAZ INNE 
NA TERENIE POWIATU TATRZAŃSKIEGO 

 
Markę Tatrzańską otrzymała „La Donna” 

Dariusz Rejowski  - Usługa gastronomiczna 

świadczona w zabytkowym budynku Willa 

„Nowa” wybudowanym w stylu 

zakopiańskim, który został odrestaurowany 

i zmodernizowany w „Villę Toscana. 

Budynek, w którym obecnie mieści się 

restauracja „Villa Toscana” został 

wybudowany ok. 1910 roku i ma ponad 100 

letnią historię. Pierwszym właścicielem był 

Mieczysław Kowalewskim. Nazwał on 

wzniesioną willę „Nowa”. Był to budynek 

drewniany noszący znamiona stylu 

zakopiańskiego.  Służyła  jako pensjonat 

i dotrwała w tej formie do wybuchu II wojny 

światowej. Dziś budynek wzorowany  na 

wczesnym i tradycyjnym budownictwie górali podhalańskich, nosząc znamiona stylu 

witkiewiczowskiego idealnie wpisuje się w okoliczny pejzaż Tatr, nie zaburzając architektury 

miasta, współtworzy czarujący klimat Zakopanego.. Mając na celu utrwalenie wartości 

regionu właściciele restauracji chętnie współorganizują szereg imprez o charakterze 

kulturalnym i biorą udział w wydarzeniach mających na celu promocję miasta Zakopane co 

w  sposób wyjątkowy wpływa na podniesienie jego prestiżu jak np: 

 Restauracja była głównym sponsorem wydarzenia pt. „Pamiętajmy o Karłowiczu – Ostatnia 

droga Karłowicza” organizowanym przez Stowarzyszenie im. Mieczysława Karłowicza oraz 

Skitourowe Zakopane. 

 Restauracja wsparła swoją obecnością przedsięwzięcie jakim były Podhalańskie Tragi 

Śniadaniowe. Restauracja była sponsorem premiery publikacji „Magia Nart” jaka miała 

miejsce w Willi Oksza.  

 Restauracja wzięła udział w VII Europejskich Targach Produktów Regionalnych  i była 

sponsorem spotkania inauguracyjnego rozpoczynającego Targi w Urzędzie Miasta Zakopane.  

 

 

„Villa Toscana” 

Restauracja Włoska / Pizzeria 

Adres: ul. Sienkiewicza 10, 34-500 Zakopane 

Telefon: 18 20 000 99 

www.restauracja-wloska.pl 

E-mail: villa.toscana@onet.pl 
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